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Reporte de Investigadores de la Unidad:

733 - CENTRO DE INVESTIGACIONES AGRONÓMICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Corrales Espinoza, Marco 603960699 Pregrado

Forsythe Hudson, Warren 000008514 Inactivo

Vargas Solano, Mario Alberto 0108160728 Inactivo

Galiano Murillo, Fiorella Giorgette 0111470415 Inactivo

Ulloa Calvo, Eric Roberto 0113060373 Inactivo

Vindas Quesada, Edgar Jesus 0113520666 Inactivo

Jimenez Calvo, Jose Mario 0114240149 Activo

Ortiz Perez, Estefania 0114640068 Pregrado

Leiva Leiva, Yurieth De Los Angel 0114770556 Inactivo

Lazaro Rojas, Wendy Maria 0115330018 Inactivo

Hine Herrero, Ricardo Antonio 0115910384 Inactivo

Mora Rodriguez, Natalia Nicole 0115990268 Inactivo

Saborio Corrales, Mario 0116130650 Activo

Rodriguez Arias, Steven Sebastian 0116250217 Inactivo

Masis Cisneros, Andres 0116870319 Inactivo

Vargas Morales, Edgar Yanclot 0116970907 Inactivo

Ureña Espinoza, Oscar Andres 0117870440 Tesiario

Rojas Espinoza, Jorge Arturo 0118070807 Pregrado

Mayorga Arce, Stephanie 0206670696 Inactivo

Ruiz Campos, Catalina Del Carmen 0206710254 Activo

Aguirre Elizondo, Roberto Clemente 0207190581 Tesiario

Solano Sibaja, Manuel Gerardo 0207260491 Inactivo

Fonseca Rivera, Luiyi Moises 0207290147 Inactivo

Gonzalez Jimenez, Rafael Leonardo 0207350739 Inactivo
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Hidalgo Campos, Carlos Manuel 0207400235 Tesiario

Varela Vasquez, Stefany Geovanna 0207510186 Inactivo

Chaves Campos, Darla Maria 0207530291 Inactivo

Zamora Lizano, Maria Guadalupe 0207660252 Inactivo

Alpizar Arce, Rebeca 0208130801 Pregrado

Alvarado Villegas, Kevin Daniel 0304830111 Pregrado

Solano Solano, Cintya Beatriz 0304830432 Inactivo

Corrales Pereira, Yamilka Alejandra 0304880658 Activo

Molina Gutierrez, Ronny Javier 0304950778 Inactivo

Vargas Barrantes, Paola Lucia 0402030338 Inactivo

Sanchez Espinoza, Elizabeth Magaly 0402090964 Inactivo

Duarte Nuñez, Daniela De Los An 0402190266 Tesiario

Badilla Arias, Sharon Raquel 0402200860 Inactivo

Urbina Briceño, Cesar Andres 0503790076 Inactivo

Corrales Espinoza, Marco Vinicio 0603960699 Inactivo

Largaespada Zelaya, Kenneth Gerardo 0701610528 Tesiario

Palacio Verona, Yaima 0928038 Inactivo ypalacios@psico.uh.cu

Masis Melendez, Federico 10108300680 Inactivo fmasis@cia.ucr.ac.cr

Taylor De La O, Emma 10111250529 Inactivo

Cárdenas López, Dyanne 10114580680 Inactivo

Lopez Gutierrez, Carlos Alberto 101920948 Inactivo

Carvajal Castro, Jose Francisco 101970174 Inactivo

Castro Bonilla, Marco V. 104490179 Inactivo marco.castrobonilla@ucr.ac.cr

Hidalgo Dittel, Nancy 104610501 Inactivo

Bermudez Mora, Mariela 104770947 Inactivo

Acuña Navarro, Oscar 104820802 Inactivo oscar.acuna@ucr.ac.cr

Umaña Rojas, Gerardina 105060635 Inactivo gerardina.umana@ucr.ac.cr

Villalobos Rodriguez, Ilse Maria 105150075 Inactivo

Soto Muñoz, Gabriela 105520411 Activo maria.sotomunoz@ucr.ac.cr

Saborio Arguello, Daniel 105660282 Inactivo daniel.saborioarguello@ucr.ac.cr

Uribe Lorio, Lidieth 105710409 Activo lidieth.uribe@ucr.ac.cr

Castro Barquero, Leida 106260376 Activo leida.castro@ucr.ac.cr

Fajardo Torres, Anahi 106930090 Activo anahi.fajardo@ucr.ac.cr
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Helo Guzman, Faridy 107020867 Inactivo faridy.helo@ucr.ac.cr

Chang Yuen, Kattia 108270507 Inactivo kattia.chang@ucr.ac.cr

Hernández Elizondo, Jessenia 108850264 Activo jessenia.hernandez@ucr.ac.cr

Loría Solano, Esteban 108990422 Inactivo esteban.loriasolano@ucr.ac.cr

Calvo Brenes, Paula 109540971 Activo paula.calvo@ucr.ac.cr

Picado Cartín, Ivannia 11087779 Inactivo ivacartin@gmail.com

Castro Chinchilla, Johanny Gerardo 111330272 Activo johanny.castrochinchilla@ucr.ac.cr

Castro Marín, Karolina 111460455 Inactivo karolina.castromarin@ucr.ac.cr

Rodríguez Solano, Laura Lorena 111780394 Inactivo lauralorena.rodriguez@ucr.ac.cr

Conejo Barboza, Ana María 111860246 Inactivo anamaria.conejo@ucr.ac.cr

Porras Reyes, Luis 111920896 Inactivo luis.porrasreyes@ucr.ac.cr

Fallas Corrales, Róger Armando 112450071 Activo rogerarmando.fallas@ucr.ac.cr

Castillo Matamoros, Rolbin Esteban 112710414 Inactivo rolbin.castillomatamoros@ucr.ac.cr

Alemán Montes, Bryan 113660420 Inactivo bryan.aleman@ucr.ac.cr

Ramírez Rodríguez, Tatiana María 113770246 Inactivo tatiana.ramirezrodriguez@ucr.ac.cr

Vega Aguilar, Arabela Sofia 113820018 Inactivo arabela.vega@ucr.ac.cr

Ortiz Pérez, Estefanía 1-1464-0068 Inactivo

Umaña Masís, Oscar 114640146 Inactivo

Molina Salas, Daniela 114670872 Activo daniela.molinasalas@ucr.ac.cr

Portuguéz García, Mary Pamela 114780685 Activo mary.portuguez@ucr.ac.cr

Marchena Mora, Anthony 114950426 Inactivo anthony.marchena@ucr.ac.cr

Cespedes Rivera, Manuel 115140401 Activo yonner.cespedes@ucr.ac.cr

Calero Obregón, Deykee 115310828 Inactivo

Gómez Mata, Wendy 115510505 Inactivo

Sánchez Prado, Daniel 115530951 Inactivo daniel.sanchezprado@ucr.ac.cr

Cespedes Rivera, Emmanuel Jesus 116140276 Inactivo emmanuel.cespedes@ucr.ac.cr

Campos Granados, Maria Fernanda 116340003 Activo maria.camposgranados@ucr.ac.cr

Arias Céspedes, Isaac Daniel 116720519 Inactivo isaac.ariascespedes@ucr.ac.cr

Delgado Murillo, Edward Andrés 117570443 Activo edward.delgadomurillo@ucr.ac.cr

Palominos Rizzo, Maria Teresa 121800119336 Inactivo

Pichardo Matamoros, Derling 155815374203 Inactivo derling.pichardomatamoros@ucr.ac.cr

Gonzalez Aguilar, Miguel 202930948 Inactivo
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Cerdas Araya, María Del Milagro 203410826 Inactivo maria.cerdasaraya@ucr.ac.cr

Fonseca Laurent, Jorge M. 204430057 Inactivo

Chavarria Vega, Marena 204700021 Inactivo flor.chavarria@ucr.ac.cr

Chavarría Morera, Heidy 205340371 Inactivo heidy.chavarria@ucr.ac.cr

Serrano Porras, Mauricio 205530418 Activo mauricio.serrano@ucr.ac.cr

Bogantes Ledezma, Delia 206430042 Inactivo

Badilla Jiménez, Fernando 206730866 Activo fernando.badilla@ucr.ac.cr

Aguirre Elizondo, Roberto 207190581  Pregrado

Rojas Miranda, Zamia 20730665 Inactivo

Sanabria Ramirez, Luis G. 302520523 Inactivo

Torres Portuguez, Sergio 302820674 Inactivo

Cedeño Camacho, Jonathan 304240710 Inactivo jonathan.cedeno@ucr.ac.cr

Zúñiga Serrano, Carmen Natalia 304470938 Activo carmen.zunigaserrano@ucr.ac.cr

Vargas Alvarado, Javier 304820025 Activo javier.vargasalvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Vega, Oscar Gerardo 401410223 Inactivo oscar.alvaradovega@ucr.ac.cr

González Arce, Michael Enrique 402020924 Activo michael.gonzalezarce@ucr.ac.cr

Vargas Barrantes, Paola 402030338 Activo paola.vargasbarrantes@ucr.ac.cr

Ramírez Torres, Jonatan 402150359 Inactivo

Briceño Salazar, Jorge 501010223 Inactivo jorge.bricenosalazar@ucr.ac.cr

Cabalceta Aguilar, Gilberto 501800686 Inactivo gilberto.cabalceta@ucr.ac.cr

Narvaez Villalobos, Jairo 502030366 Inactivo

Segura Hidalgo, Kenneth Arturo 503590872 Activo kenneth.segurahidalgo@ucr.ac.cr

Fernández Cruz, Carolina 603550755 Inactivo

Castro Alvarez, Joice 603770758 Inactivo joice.castro@ucr.ac.cr

Alpízar Marín, Melvin 6211232 Inactivo

Peña Cordero, Wagner 701010536 Inactivo wagner.pena@ucr.ac.cr

Brenes Campos, Josue Ricardo 702400115 Activo josue.brenescampos@ucr.ac.cr

Henríquez Henríquez, Carlos Roberto 800710208 Inactivo carlos.henriquez@ucr.ac.cr

Pacheco Quijano, Diego Ivan A04102228 Inactivo


